新幹部紹介のお知らせ

 拝啓、春暖の候、諸先輩方にはますますご健勝のことと存じます。
 咋シーズン東医体において、我々は旭川医大に長年の雪辱を果たし、優勝を

勝ち取ることができました。今年度の東医体連覇をを狙うべく、第 83 期北大医

学部学友会スキー部を運営する新幹部をご報告申しあげます。

   主将       齊藤 良玄  09097581400
                                m010067d@ec.hokudai.ac.jp
   XC チーフ   荒畦 実   09061060266
                                minordic@msn.com
   ALP チーフ  島 秀栄     09021559565
                cafealpha@k2.dion.ne.jp
   主務    宮崎 大   09082705609
                daimiyazaki@jcom.home.ne.jp

 今期 1 年間にわたり、より一層の部員強化及び、諸先輩方との橋渡し役とし

て、北大医学部スキー部を盛り上げていく所存であります。若輩者のため、諸

先輩方からの、今後更なる、ご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げま

す。また、スキー部ホームページにおいて、部内の活動内容を取り上げるとと

もに、OB,OG の皆様へ発送させて頂いた内容物も、掲載しておりますので、是

非ご覧ください。

  北大医学部スキー部ホームページ
    http://www.med.hokudai.ac.jp/̃ski/

 最後になりましたが、今年度秋に予定されます部室移転に際し、ご寄付して

頂きました諸先輩方に厚く御礼申し上げます。

          北海道大学医学部学友会スキー部 主将 齊藤 良玄